

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE BYTU ŠKOLNÍKA V BUDOVĚ PRAŽSKÉ KONZERVATOŘE NA REJDIŠTI 1/77, PRAHA 1

Objekt:

**04 - Elektroinstalace**

KSO:

Místo: PRAŽSKÁ KONZERVATOŘ, NA REJDIŠTI 1, PRAHA 1

Zadavatel:

Pražská konzervatoř, Na Rejdišti 1, Praha 1

Uchazeč:

APZB trading, s.r.o.

Projektant:

ARCH TECH, K Noskovně 148, Praha 6

Zpracovatel:

Jiří Večerník, Wolkerova 1747/27, Jihlava

CC-CZ:

Datum: 6. 7. 2021

IČ:

70837911

DIČ:

IČ:

24196029

DIČ:

CZ24196029

IČ:

15939006

DIČ:

IČ:

69655260

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu [www.podminky.urs.cz](http://www.podminky.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**225 443,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	225 443,80	15,00%	33 816,57

**Cena s DPH**

**v CZK**

**259 260,37**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE BYTU ŠKOLNÍKA V BUDOVĚ PRAŽSKÉ KONZERVATOŘE NA REJDIŠTI 1/77, PRAHA 1

Objekt:

**04 - Elektroinstalace**

Místo:

PRAŽSKÁ KONZERVATOŘ, NA REJDIŠTI 1, PRAHA 1

Datum:

6. 7. 2021

Zadavatel:

Pražská konzervatoř, Na Rejdišti 1, Praha 1

Projektant:

ARCH TECH, K  
Noskovně 148,  
Praha 6

Uchazeč:

APZB trading, s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Večerník,  
Wolkerova 1747/27,  
Jihlava

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**225 443,80**

PSV - Práce a dodávky PSV

225 443,80

743 - Elektromontáže - rozvaděče

29 138,00

743.1 - ROZVADĚČ RB

27 388,00

743.2 - RS 1.1 DOZBROJENÍ

1 750,00

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů

26 984,00

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

6 275,00

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

24 754,00

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

47 047,80

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

91 245,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE BYTU ŠKOLNÍKA V BUDOVĚ PRAŽSKÉ KONZERVATOŘE NA REJDIŠTI 1/77, PRAHA 1

Objekt:

**04 - Elektroinstalace**

Místo: PRAŽSKÁ KONZERVATOŘ, NA REJDIŠTI 1, PRAHA 1

Datum: 6. 7. 2021

Zadavatel: Pražská konzervatoř, Na Rejdišti 1, Praha 1

Projektant: ARCH TECH, K  
Noskovně 148,  
Praha 6

Uchazeč: APZB trading, s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Večerník,  
Wolkerova 1747/27,  
Jihlava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**225 443,80**

D PSV Práce a dodávky PSV 225 443,80

D 743 Elektromontáže - rozvaděče 29 138,00

D 743.1 ROZVADĚČ RB 27 388,00

1	K	743.1.01	VF318PD Rozvodnice Golf zapuštěná, 3 řadá, plná dvířka, 54mod.	ks	1,000	5 890,00	5 890,00	
2	K	743.1.0	FLP-B+C MAXI VS kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí, vhodné pro systémy TN a TT, instalace na vstupu do budovy, 25 kA (10/350), dálková signalizace	ks	1,000	2 350,00	2 350,00	
3	K	743.1.03	LTN-6B-1 Jistič	Ks	1,000	180,00	180,00	

P  
Poznámka k položce:   
Ochrana napájecího vedení 230 V/50 Hz kombinované svodiče typu 1 a 2 (B+C) pro síť TN-C, TN-S, TT, IT

4	K	743.1.04	OLI-6B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	2,000	1 950,00	3 900,00	
---	---	----------	--	----	-------	----------	----------	--

P  
Poznámka k položce:   
Ochrana napájecího vedení 230 V/50 Hz kombinované svodiče typu 1 a 2 (B+C) pro síť TN-C, TN-S, TT, IT

5	K	743.1.05	OLI-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	2,000	1 695,00	3 390,00	
---	---	----------	---	----	-------	----------	----------	--

P  
Poznámka k položce:   
Ochrana napájecího vedení 230 V/50 Hz kombinované svodiče typu 1 a 2 (B+C) pro síť TN-C, TN-S, TT, IT

6	K	743.1.06	OLI-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	7,000	1 254,00	8 778,00	
---	---	----------	---	----	-------	----------	----------	--

P  
Poznámka k položce:   
Ochrana napájecího vedení 230 V/50 Hz kombinované svodiče typu 1 a 2 (B+C) pro síť TN-C, TN-S, TT, IT

7	K	743.1.07	S2L-210-10 Propojovací lišta	Ks	2,000	235,00	470,00	
---	---	----------	------------------------------	----	-------	--------	--------	--

P  
Poznámka k položce:   
Ochrana napájecího vedení 230 V/50 Hz kombinované svodiče typu 1 a 2 (B+C) pro síť TN-C, TN-S, TT, IT

8	K	743.1.08	CS-PE15 Rozbočovací můstek	Ks	1,000	290,00	290,00	
---	---	----------	----------------------------	----	-------	--------	--------	--

P  
Poznámka k položce:   
Ochrana napájecího vedení 230 V/50 Hz kombinované svodiče typu 1 a 2 (B+C) pro síť TN-C, TN-S, TT, IT

9	K	743.1.09	CS-N15 Rozbočovací můstek	Ks	1,000	290,00	290,00	
---	---	----------	---------------------------	----	-------	--------	--------	--

P  
Poznámka k položce:   
Ochrana napájecího vedení 230 V/50 Hz kombinované svodiče typu 1 a 2 (B+C) pro síť TN-C, TN-S, TT, IT

10	K	743.1.10	UTZ-4-A Zvukový transformátor	Ks	1,000	1 850,00	1 850,00	
----	---	----------	-------------------------------	----	-------	----------	----------	--

P  
Poznámka k položce:   
Ochrana napájecího vedení 230 V/50 Hz kombinované svodiče typu 1 a 2 (B+C) pro síť TN-C, TN-S, TT, IT

D 743.2 RS 1.1 DOZBROJENÍ 1 750,00

11	K	743.2.01	LTN-10B-1 Jistič	Ks	1,000	180,00	180,00	
----	---	----------	------------------	----	-------	--------	--------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
12	K	743.2.02	OLI-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	1,000	1 570,00	1 570,00	
D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů							26 984,00	
13	K	744.01	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-O 2x1.5 , pod omítkou	m	20,000	33,00	660,00	
14	K	744.02	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-O 3x1.5 , pod omítkou	m	60,000	36,00	2 160,00	
15	K	744.03	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	125,000	40,00	5 000,00	
16	K	744.04	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	210,000	58,00	12 180,00	
17	K	744.05	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 4x10 , pod omítkou	m	20,000	150,00	3 000,00	
18	K	744.06	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x1.5 , pod omítkou	m	20,000	46,00	920,00	
19	K	744.07	KABEL STÍNĚNÝ JYTY-O 4x1 mm , pod omítkou	m	16,000	40,00	640,00	
20	K	744.08	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 4 mm2,, pod omítkou	m	20,000	30,00	600,00	
21	K	744.09	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 16 mm2,, pod omítkou	m	20,000	48,00	960,00	
22	K	744.10	UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU DO 4x4 mm2	ks	25,000	32,00	800,00	
23	K	744.11	UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU DO 4x10 mm2	ks	2,000	32,00	64,00	
D 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče							6 275,00	
24	K	746.01	KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	55,000	35,00	1 925,00	
25	K	746.02	KU 68 LA/1 KRABICE UNIVERZÁLNÍ-SÁDR.	ks	10,000	35,00	350,00	
26	K	746.03	KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ	ks	25,000	58,00	1 450,00	
27	K	746.04	EI 60 Těsnící zátka PROMASTOP - P 60 mm	ks	3,000	850,00	2 550,00	
D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů							24 754,00	
28	K	747.01	3559-A01345 Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F)	ks	8,000	220,00	1 760,00	
29	K	747.02	3559-A05345 Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů B až F)	ks	2,000	314,00	628,00	
30	K	747.03	3559-A06345 Přístroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky); řazení 6, 6So (do hořlavých podkladů B až F)	ks	8,000	268,00	2 144,00	
31	K	747.04	3559-A53345 Přístroj přepínače střídavého a ovládače přepínacího (bezšroubové svorky); řazení 6+6/0 (6+1/0)	ks	1,000	359,00	359,00	
32	K	747.05	3559-A07345 Přístroj přepínače křížového (bezšroubové svorky); řazení 7, 7So (do hořlavých podkladů B až F)	ks	5,000	333,00	1 665,00	
33	K	747.06	3558A-A651 B Kryt spínače kolébkového; d. Tango; b. bílá	ks	21,000	62,00	1 302,00	
34	K	747.07	3558A-A652 B Kryt spínače kolébkového, dělený; d. Tango; b. bílá	ks	3,000	122,00	366,00	
35	K	747.08	5519A-A02357 B Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; d. Tango; b. bílá	ks	4,000	289,00	1 156,00	
36	K	747.09	5513A-C02357 B Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami; řazení 2x(2P+PE); d. Tango; b. bílá	ks	24,000	315,00	7 560,00	
37	K	747.10	3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Tango; b. bílá	ks	24,000	221,00	5 304,00	
38	K	747.11	3901A-B20 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; d. Tango; b. bílá	ks	2,000	324,00	648,00	
39	K	747.12	5518A-2999 B Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem; řazení 2P+PE; d. Tango; b. bílá	ks	2,000	256,00	512,00	
40	K	747.13	CN11 POHYBOVÉ ČIDLO	ks	1,000	1 350,00	1 350,00	
D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla							47 047,80	
41	K	A	AREL5000RL2KV3ND, LED41W, 3000K, IP20, AL MŘÍŽKA, ZAVĚŠENÉ	ks	3,000	1 957,50	5 872,50	
42	K	B	AREL3000RM2KV3ND, LED26W, 3000K, IP20, AL MŘÍŽKA, ZAVĚŠENÉ	ks	1,000	1 609,50	1 609,50	
43	K	C	IBP4000, LED32W, 3000K, IP54, PRIZMA KRYT, VESTAVNÉ	ks	1,000	1 435,50	1 435,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	D	SPMP3KN190V1/350ND, LED14W, 3000K, IP20, PŘISAZENÉ	ks	6,000	1 261,50	7 569,00	
45	K	E	SOL1000S3KO/ND, LED11W, IP20, S VYPÍNAČEM DO KUCH LINKY	ks	1,000	913,50	913,50	
46	K	G	DISC200P4B, LED10W, 3000K, IP20, ZÁVĚSNÉ	ks	1,000	2 235,90	2 235,90	
47	K	J	SPMN4000KN3/E370/ND, LED36W, 3000K, IP54, ZAPUŠTĚNÉ	ks	2,000	1 609,50	3 219,00	
48	K	K	SPMP3KN190V1/500ND, LED22W, 3000K, IP20, PŘISAZENÉ	ks	2,000	1 609,50	3 219,00	
49	K	M	OP2B600/350ND LED17W, 3000K, IP40	ks	3,000	2 044,50	6 133,50	
50	K	F	PHILIPS 34508, 3xLED 2,5W, IP44, NÁSTĚNNÉ	ks	2,000	1 914,00	3 828,00	
51	K	H	FARO62896, 2xE27, IP20	ks	2,000	2 488,20	4 976,40	
52	K	L	FARO62987, 1xE27, IP20	ks	1,000	2 436,00	2 436,00	
53	K	748.01	ZÁVĚS SVÍTIDEL A, B, L=1m	ks	8,000	175,00	1 400,00	
54	K	748.02	ŽÁROVKA LED 10W	ks	5,000	150,00	750,00	
55	K	748.03	Vývod pro zavěšení svítidla	ks	2,000	75,00	150,00	
56	K	748.04	Pohybové čidlo ELEKTROBOCK CN12	ks	2,000	650,00	1 300,00	

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 91 245,00

57	K	749.01	VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU CIHELNEM DO PRUMERU 60mm - stena do 150mm	ks	20,000	350,00	7 000,00	
58	K	749.02	VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU CIHELNEM DO PRUMERU 60mm - stena do 450mm	ks	10,000	480,00	4 800,00	
59	K	749.03	VYSEKANI KAPES VE ZDIVU CIHELNEM PRO KRABICE - 100x100x50 mm	ks	90,000	75,00	6 750,00	
60	K	749.04	VYSEKANI KAPES VE ZDIVU CIHELNEM DO PLOCHY 25 dm2 - hl.150mm	ks	1,000	235,00	235,00	
61	K	749.05	VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm, šire 30 mm	m	200,000	75,00	15 000,00	
62	K	749.06	VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm, šire 70 mm	m	40,000	99,00	3 960,00	
63	K	749.07	Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	20,000	350,00	7 000,00	
64	K	749.08	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis.Kč	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	

P Poznámka k položce:   
Podružný materiál

65	K	749.09	Podružný materiál	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
----	---	--------	-------------------	--------	-------	-----------	-----------	--

P Poznámka k položce:   
Podružný materiál

66	K	749.10	PPV 1,00% z montáže: materiál + práce	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
----	---	--------	---------------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	--

P Poznámka k položce:   
Podružný materiál

67	K	749.11	Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
----	---	--------	-----------------------------	--------	-------	-----------	-----------	--

P Poznámka k položce:   
Podružný materiál